
Mgr. Dušan Kunovský, LL.M. 

Do podnikání v oblasti realit se pustil v roce 1994 ve svých 22 

letech. Vystudoval stavební průmyslovku, pak ale zamířil na 

práva na Univerzitě Karlově v Praze. Ve studiích pokračoval na 

univerzitě v Cambridgi, kde získal prestižní stipendium prince 

Charlese a právní titul Master of Laws. Po studiu se věnoval 

právní praxi se zaměřením na nemovitosti a následně vstoupil 

do oblasti developmentu. V posledních letech se zaměřuje 

hlavně na rozvoj velkých rezidenčních projektů na 

brownfieldech ve spolupráci s předními architekty. Jeho firma 

CENTRAL GROUP je dlouhodobě největším rezidenčním 

stavitelem v zemi. Za 25 let dokončila 170 rezidenčních 

projektů a prodala více než 15.000 nových bytů, domů a 

parcel.  V současnosti vlastní více než jeden milion m2 

brownfieldů a pozemků určených k výstavbě, na kterých může 

vzniknout kolem 30.000 nových bytů po celé Praze. 

 


